
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 7. augustā  Nr.27/2.2.25 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 7. augustā pulksten 13.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 7. augustā pulksten 13.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 4 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 3 komisijas loceklis 
 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
Nauris LAZDĀNS – atvaļinājuma dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Madara GERTSONE 
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par mūzikas pasākumu kultūras nama “Wiktorija” sētā. 
2. Par Latvijas kara flotes 105. gadadienas pasākumu 

personālam un to ģimenēm.  
3. Par politiskās partijas “Stabilitātei!” pasākumu.  
4. Papildjautājums. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.  
Par mūzikas pasākumu kultūras nama “Wiktorija” sētā 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024. gada 5. augusta iesniegums no 

SIA “WIKTORIJA” (Reģ. nr. 105/2.2.25.1) par 
publisko pasākumu -  mūzikas festivāla 
“Kartupeļpalma Vējiem Līdzi” organizēšanu 
2024. gada 9. augustā no pulksten 18.00 līdz 
23.00 un 10. augustā arī no pulksten 18.00 līdz 
23.00 kultūras nama “Wiktorija” sētā, Graudu 
ielā 36/38, Liepāja. Plānotais dalībnieku skaits 30, 
apmeklētāju skaits ap 100 personām. Pēc pulksten 
23.00 pasākums tiek turpināts kultūras nama 
iekštelpās. Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Akceptēt SIA ”WIKTORIJA” 
organizēto mūzikas festivāla 
“Kartupeļpalma Vējiem Līdzi”, kultūras 
nama “Wiktorija” sētā, Graudu ielā 
36/38, Liepāja; 
2. Uzdot M. Gertsone sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 
2.  

Par Latvijas kara flotes 105. gadadienas pasākumu personālam un to ģimenēm 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024. gada 5. augusta iesniegums no  
“NBS Jūras spēki” (reģ.nr.104/2.2.25.1) par 
Latvijas kara flotes 105. gadadienas pasākumu 
personālam un to ģimenēm organizēšanu 
2024. gada 8. augustā no pulksten 11.00 līdz  
14.00, Tirdzniecības kanālā, Kārļa Zāles laukumā, 
Liepājā saskaņā ar iesniegto pasākuma plānu un 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits 210. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

1. Pieņemt informāciju par Latvijas kara 
flotes 105. gadadienas pasākumu 
zināšanai.  
 

3. 
Par politiskās partijas “Stabilitātei!” pasākumu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024. gada 5. augusta iesniegums no 

politiskās partijas “Stabilitātei!” 
(reģ. nr. 103/2.2.25.1) par partijas pasākuma 
organizēšanu 2024. gada 22. augustā no pulksten 
15.00 līdz 20.30 pašvaldības zemes gabalā 
(Karostā) saskaņā ar iesniegto pasākuma plānu un 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

shēmu. Plānotais dalībnieku skaits 10, 
apmeklētāju skaits ap 100 personām. Ja jautājumu 
vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Akceptēt politiskās partijas 
“Stabilitātei!” pasākuma organizēšanu 
2024. gada 22. augustā no pulksten 
15.00 līdz 20.30 pašvaldības zemes 
gabalā (Karostā) ) saskaņā ar iesniegto 
pasākuma plānu un shēmu. 
2. Uzdot M. Gertsone sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
4. 

Papildjautājums 
 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024. gada 5. augusta iesniegums 

(reģ. nr. 106/2.2.25.1) no nodibinājuma “Latvijas 
Olimpiskā burāšanas skola”  par pasākuma Latvijas 
atklātais SUP Čempionāts 2024, Baltijas SUP kausa 
izcīņas III posms, kas norisināsies no 2024. gada 
10. augusta līdz 2024. gada 11. augustam. Pasākums 

norisināsies saskaņā ar iesniegto pasākuma plānu 
un shēmu.  Plānotais dalībnieku skaits ap 30 un 
apmeklētāju skaits ap 200 personām. Ja jautājumu 
vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

1. Akceptēt  nodibinājuma “Latvijas 
Olimpiskā burāšanas skola” organizēto 

Latvijas atklāto SUP Čempionātu 
2024, Baltijas SUP kausa izcīņas 
III posmu no 2024. gada 10. augusta līdz 
2024. gada 11. augustam.  
2. Uzdot M. Gertsonei sagatavot atļauju   
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS    DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE     MADARA GERTSONE 
 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 7. augustā pulksten 14.00. 
 


